Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°086 de 30 de março de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo 1° - CONCEDER, ao servidor RENATO
OMAR RANZONI, RG n° 33.255.845-9,Carteira Profissionaldigital n?2945323 - 7884/SP,admitido em
15/08/2016,na função de PROFESSOR I - ENSINO FUNDAMENTAL, progressão via não Acadêmica,
atendendo ao conselho de avaliação de componentes do fator de produção evolução funcional, conforme
Processon?90 de 20 de março de 2023, passando da referência8-2, para a referência C-2.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodesta portaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadasas disposições em contrário.

srtatruz da Conceição, 30 de março de 2023.

A~ DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

CARL

com afixação nos lugares de costumenesta Prefeitura, na data supra.

Supervisor